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Nya granskningar från revisorerna 
Revisorerna beslutade den 24 mars 2023 om nya granskningar. Regionens sju revisorer 
ställde sig i enighet bakom granskningarna och bedömningarna. 

Personalkostnaderna i hälso- och sjukvården 
Hälso- och sjukvårdsnämnden har inte kontroll över sina kostnader för personal. I flera år 
har nämnden haft stora underskott för sin personal, men nämnden och tjänstepersons-
ledningen har inte haft tillräcklig dialog med verksamheterna om vilka prioriteringar som 
behövs för att de ska klara sina budgetar. Det har saknats analyser av verksamheternas 
behov av personal för att de ska klara sina uppdrag och beräkningar av vad de faktiska be-
hoven kostar. I beredningen av verksamheternas budgetar tas det liten hänsyn till tidigare 
års stora underskott och verksamheternas faktiska kostnader. I praktiken har bered-
ningen handlat om att räkna upp tidigare års personalbudgetar med index för inflation. 
Läs mer i rapport nr 10/2023. 

Regionens program för nytt vårdinformationsstöd 
I regionen pågår ett stort arbete med att förbereda för informationsstödet Cosmic, som 
ska införas år 2024. Regionstyrelsen är ansvarig för programmet (FVIS), som arbetar med 
att ta fram och införa Cosmic. Hälso- och sjukvårdsnämndens roll i arbetet med FVIS är 
dock oklar och det medför en risk vid införandet av Cosmic. Positivt är att det på tjänste-
personsnivå finns en utvecklad programorganisation för styrningen och uppföljningen av 
FVIS. Negativt är att regionstyrelsens styrning och kontroll inte har varit tillräckligt utveck-
lad. Styrelsen har varken haft tillräckning styrning och kontroll över programmet eller 
över kostnaderna. Det finns också tveksamheter kring hanteringen av beslut och all-
männa handlingar. Läs mer i rapport nr 8/2022 och 9/2022. 

Revisionsplan för år 2023 
Revisorerna har beslutat om sin revisionsplan för år 2023. Regionen har fortsatta problem 
att klara sin kompetensförsörjning. Detta har bland annat lett till stängningar av vårdplat-
ser. Samtidigt är regionens ekonomi mycket ansträngd. År 2023 kommer revisorerna att 
granska ekonomistyrningen och kompetensförsörjningen. Revisorerna planerar också att 
granska regionens samverkan med kommuner om vården av äldre multisjuka. Ett annat 
område som revisorerna planerar att granska är region- och universitetssjukvården. 

Läs mer om revisionsplanen och revisorernas granskningar på www.regionvasterbot-
ten.se/revision 
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